[image: image1.png]

	ЛЁЗНЕНСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

15 июля 2016 г. № 482
г.п. Лёзна Віцебскай вобласці

	ЛИОЗНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

 г.п. Лиозно Витебской области

	Об определении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями

На основании пункта 2 части шестой статьи 24, части седьмой статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь и по согласованию с окружной избирательной комиссией Сенненского избирательного округа №30 по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва Лиозненский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить следующие помещения для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания  Республики Беларусь, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями:
в ГУО «Средняя школа №1 г.п.Лиозно» - актовый зал;
в ГУО «Базовая школа №2 г.п.Лиозно» - фойе первого этажа;
в Лиозненском районном Центре культуры – зрительный зал;
в кинотеатре «Світанак» – зрительный зал;
в Доме культуры агрогородка Добромысли – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Пушки – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Бабиновичи – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Крынки – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Новое Село – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Велешковичи – зрительный зал;

в  Доме культуры агрогородка Ковали – зрительный зал;

в клубе-библиотеке  агрогородка Михалиново – зрительный зал;

в Яськовщинском Доме фольклора – зрительный зал;

в сельском клубе агрогородка Надежино – зрительный зал;

в сельском клубе агрогородка Якубовщина – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Стасево – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Зубки – зрительный зал;

в Доме культуры агрогородка Адаменки – зрительный зал.
2. Руководителям организаций, указанных в пункте 1 настоящего решения, обеспечить доступ к кандидатам в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва,  их доверенным лицам, избирателям.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Лиозненского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, отдел внутренних дел Лиозненского районного исполнительного комитета.
4. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения в районной газете «Сцяг Перамогі» и на официальном сайте Лиознеснкого районного исполнительного комитета.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

                  И.А. Лавринович

И.о. управляющего делами

                  М.В.Ковалевская
Шульган 4 25 75